
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року   м. Чортків      №168 

 

Про надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду 

житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб в Чортківській міській територіальній громаді 

 

З метою вирішення питання щодо забезпечення внутрішньо-переміщених 

осіб тимчасовим житлом, відповідно до пунктів 22-29 Порядку формування 

фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, обліку та надання такого житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб на території  Чортківської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Чортківської міської ради від 02 лютого 2024 року №35, Порядку формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року 

№495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб», на підставі протоколу 

засідання комісії з питань ведення обліку внутрішньо переміщених осіб, що 

потребують житла та надання їм житлових приміщень для тимчасового 

проживання з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб в Чортківській міській територіальній громаді 

від 28 травня 2024 року №6, керуючись статтею 34, статтею 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати внутрішньо переміщеним особам та членам їх сімей, 

житлові приміщення для тимчасового проживання з фонду житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб в 

Чортківській міській територіальній громаді згідно з додатком. 

2. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я забезпечити 

видачу ордерів на вселення в житлове приміщення з фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. 



3. Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) міста Чорткова забезпечити укладання договорів 

користування житловим приміщенням на підставі виданих ордерів на вселення 

в житлове приміщення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


	Про надання житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб в Чортківській міській територіальній громаді
	1. Надати внутрішньо переміщеним особам та членам їх сімей, житлові приміщення для тимчасового проживання з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб в Чортківській міській територіальній громаді згідно з додатком.
	2. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я забезпечити видачу ордерів на вселення в житлове приміщення з фондів житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.
	3. Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова забезпечити укладання договорів користування житловим приміщенням на підставі виданих ордерів на вселення в житлове приміщення.
	4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА.

